



Sendt m/brev B&T  
M  
D  
Gula  
VKK  
BA

Århus brev: VG, Askeland  
Sindron Dagle,  
NTB

P.M. om jubileumsarrangementer i desember

11.12.1970.

På møtet i Arbeidsutvalget for Byjubileet 1970 forleden dag, formulerte Hovedkomiteens formann, ordfører Ragnar Juell Morken, og utvalgets formann, Peter B. Namtvedt, en takk til alle dem som ved sin bistand gjorde ukens store jubileumsarrangementer mulig: Førjulsfesten for 5000 i Bergenshallen og de tre arrangementene for eldre i Håkonshallen. Til arrangementene ble det samlet delt ut omkring 6000 fribilletter, og ved gjennomføringen av de rikt opplagte programmene medvirket omkring 600 mennesker, heter det videre i en rapport som Generalsekretæren for Byjubileet har utarbeidet.

Takken går til alle disse som i stor utstrekning stilte sin kunst og sin arbeidskraft velvillig til disposisjon for de samlende formål og sikret suksessen både for festlighetene i Bergens eldste hall og for førjulsfesten i en av byens yngste haller.

En takk rettes også til de firmaer og enkeltpersoner som gjennom gaver muliggjorde det store gratislotteriet. Gevinster til en verdi av omkring 7.500 kroner ble skaffet til veie slik at det også kunne arrangeres treknninger under hvert av de tre arrangementene i Håkonshallen. Takken for en helhjertet innsats går derfor også til giverne: Hagbarth Schjøtt A/S, Arnfro A/S, Univest A/S, Bergensmeieriet, Vestlandske Salslag, A/S Dale Fabrikker, A/S Gyldendal Norsk Forlag, Bird & Co., Handelsgartner K.P. Joranger, Minde Sjokoladefabrikk A/S, Konditor Kjell Berentsen, Norges Kooperative Landsforening.

For opplegget i Bergenshallen sto denne komiteen: Direktør Åsmund Oftedal, Festspillene, Thomas Breivik, Skoleteatret, ligningsrevisor Ole Færøvik, 17.mai-komiteen og intendant Jan Lampe-Olsen, Musikselskabet "Harmonien", med Generalsekretæren for Byjubileet som koordinator og Edgar Meyer Olsen som teknisk leder.

De medvirkende var Lungegaardens Musikkorps under ledelse av Edward B. Nilsen, Musikselskabet "Harmonien"s Orkester under ledelse av kapellmester Karsten Andersen, Asbjørn Hansli, intendant Jan Lampe-Olsen, Kirkevoll Skolekor under ledelse av fru Elisabet Byrkjeland, fanegarde fra Skansens Bataljon under ledelse av sjefen, Jan Skulstad, Country & Western-gruppen fra Fridalen Skole, Arnardo, Thomas Breivik, representanter for Bergens Gullsmedlaug under ledelse av oldermannen Fritz Monsen, Ulriken Idrettslag ved Terje Nome, Salhuskvintetten, Boot Hill, forfatterinnen Zinken Hopp, medlemmer av Bergens Paraplymakerlaug under ledelse av oldermannen, paraplymakermester Kenneth Karlsen, journalist Alf H. Madsen, journalist Rune Larsen, ungdomskoret "Gospel", Leiv Svendsen og disponent Rolf Valeur.

For arrangementene i Håkonshallen har det stått en komite bestående av: Redaktør Ingemund Fænn (formann), pensjonist Ingvald Helland, bussjåfør Robert Heggernes, sosialsjef Terje Christiansen, avdelingssjef Kjell Ursin Smith, direktør Olav Erichsen, med Generalsekretæren for Byjubileet som sekretær.

~~Programopplegget i Håkonshallen er forestått av fru Laura-Marie Vedeler fra Nasjonalforeningen for Folkehelsen og redaksjonssekretær Jakob Skarstein. Opplegget har hatt som mønster Nasjonalforeningens og Norsk~~

Riksringkastings arrangement i Håkonshallen 23. september i år.

Medvirkende i de tre arrangementene var sangeren Asbjørn Hansli, pianisten Sigmund Hjelseth, visesangerne Karin Kristoffersen og Svein Tang Wa, pianisten Christian Werner, musikkorps fra Christi Krybbe, Krohnengen og Sandviken skoler. Tekniske ledere var Sigurd Heiberg Andersen og Erling Kristiansen.

Det er grunn til å gjenta hva Ordføreren sa i sin velkomsttale i Bergenshallen den 7. desember:

"For oss er det også et godt ømen at de medvirkende og de givende ikke bare hører dagens bysamfunn til, men også morgendagens. Vi har opp-tredende og vi har givere både fra Bergen, Fana, Laksevåg, Arna, ja, like fra Dalekvam. Jeg synes at det tegner godt for det regionale samarbeid i fremtiden."